DO TRE-RJ 070017000012025NE000464 12/12/2025 NS NOTA DE LANCAMENTO SISTEMA 070017000012025NS010804 PESSOA 

FISICA 11356074782 MARCELLO LINS SILVEIRA 33903996 OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- 
PAGTO ANTECIPADO

ITEM 6 - CANCELAMENTO DO DOCUMENTO N. 
2025SF000016, NO VALOR DE R$ 217,65 (DUZENTOS E 
DEZESSETE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS), 
REFERENTE A SALDO NAO UTILIZADO E/OU VALORES 
REEMPENHADOS. PROCESSO N. 2025.0.000025366-9.

2025.0.000015361-3 (217,65)

070017 TRE/RJ UGR - COODENADORIA DE LOGISTICA 
DO TRE-RJ 070017000012025NE000464 09/12/2025 NS NOTA DE LANCAMENTO SISTEMA 070017000012025NS010554 PESSOA